Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
1
E
lé
m
en
ts
 m

ZGD-M
Code Description d1
Module
M
N° de
dents Z
D H dH7 l s
#
[mm]
*
[°]
##
[mm]
**
[Nm]
551016 ZGD-1.5-20-M 20 1.5 20 25 23 6 8.1 2.8 0 5 5 18 24
551026 ZGD-1.5-24-M 24 1.5 24 30 25 8 8.1 2.8 0 4 5 22 38
551036 ZGD-1.5-28-M 27 1.5 28 33 26 10 8.1 5.1 0 4 5 25 48
ZGD-F
Code Description d1
Module
M
N° de
dents Z
D D1 H dH7 h1 h2
#
[mm]
*
[°]
##
[mm]
**
[Nm]
551011 ZGD-1.5-20-F 25 1.5 20 40 33 40 6 17 15 0 5 5 18 50
551021 ZGD-1.5-24-F 30 1.5 24 48 38 42 10 17 18 0 4 5 22 68
551031 ZGD-1.5-28-F 38 1.5 28 53 44 45 12 19 18.5 0 4 5 25 104
# Désalignement latéral maximal autorisé.
* Désalignement angulaire maximal autorisé.
## Désalignement axial maximal autorisé.
** Couple maximal pour un fonctionnement avec des arbres parfaitement axiaux (désalignement de 0° et 0 mm).